356/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Βριλησσίων η οποία 

αναρτήθηκε στο Πρόγραμμα Διαύγεια λαμβάνοντας ΑΔΑ: ΨΕΒΘΩ9Ρ-83Σ, εγκρίθηκαν οι όροι 

Διακήρυξης για το έργο «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας ποσού εξήντα εννέα χιλιάδων (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον 

δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα (16.560,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι 

συνολικής δαπάνης ποσού ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα (85.560,00 €) ΕΥΡΩ. 

Με την υπ’ Αριθ. 355/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Βριλησσίων, η οποία 

αναρτήθηκε στο Πρόγραμμα Διαύγεια λαμβάνοντας ΑΔΑ: 9ΤΨ7Ω9Ρ-1ΧΠ, εγκρίθηκε η συγκρότηση 

των μελών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών

[...]

προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των υποβληθέντων Δικαιολογητικών συμμετοχής και της 
οικονομικής προσφοράς των συμμετεχόντων στον ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό για την επιλογή 
αναδόχου κατασκευής του έργου: «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ» εκτιμώμενης αξίας ποσού εξήντα εννέα χιλιάδων (69.000,00 
€) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού δεκαέξι χιλιάδων πεντακοσίων ΕΞΗΝΤΑ (16.560,00 €) 
ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα (85.560,00 €) 
ΕΥΡΩ, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 22078/22.12.2025 διακήρυξη, η οποία καταχωρήθηκε στο 
Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 5PROC018231175_2025- 
12-22 και αναρτήθηκε στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» λαμβάνοντας Α.Δ.Α.: 94Ψ4Ω9Ρ-Θ59.

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 

υποβλήθηκε από τον οικονομικό φορέα «ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ», με ποσοστό έκπτωσης 

δεκατρία τοις εκατό (13%) επί των τιμών της μελέτης. Η οικονομική του προσφορά ανέρχεται στο 

ποσό των εξήντα χιλιάδων διακοσίων δώδεκα ευρώ (60.212,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού 

δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακόσιων πενήντα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (14.450,88 €), 

ήτοι συνολικής δαπάνης εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων εξακόσιων εξήντα δύο ευρώ και ογδόντα 

οκτώ λεπτών (74.662,88 €). 

Συνεπώς, ως αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο βάσει των διατάξεων του άρθρου 221 του Ν.